
入札結果 

業務名称 令和７年度合同宿舎建物点検業務 

業務場所 大阪府大阪市東住吉区西今川３－２０ほか 

業務種別 建築士事務所 

業務概要 令和７年度合同宿舎建物点検業務報告書の作成 68 宿舎 166 棟 

業務期間 令和 7 年 5 月 27 日～令和 7 年 12 月 5 日 

競争参加資格 
業種区分「建築士事務所」 

等級「Ａ又はＢ」 

契約の相手方及び住所 
アクアリノベーションマネジメント株式会社（法人番号 5120001177985） 

大阪市西区靱本町１‐１４‐１５ 本町クイーバービル 

契約年月日 令和 7 年 5 月 26 日 

契約金額（税込み） 12,100,000 円 

予定価格（税込み） 非公表 

調査基準価格（税抜き） 非公表 

 

入札状況 「令和７年度合同宿舎建物点検業務」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

1 
アクアリノベーションマネジメント株式会社 

（法人番号 5120001177985） 
① 11,000,000     落札者 

5 
株式会社中尾建築事務所 

（法人番号 4120101039995） 
2 12,500,000      

6 
株式会社国原技術 

（法人番号 4130001014313） 
3 15,000,000      

3 
株式会社施設工学研究所 

（法人番号 8120001064891） 
4 17,500,000      

4 
株式会社創建社ディーアンドアール設計 

（法人番号 2120001082866） 
5 19,000,000      

2 
株式会社新大阪設計事務所 

（法人番号 2120001032846） 
6 19,700,000      


